

**1989 Holding ApS**  
Kirketofte 1, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 11 73 63

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023

---

Casper Keld Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	1989 Holding ApS Kirketoften 1 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 11 73 63 Stiftet: 24. november 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Casper Keld Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	9010 Holding ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber, konsulentarbejde samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.579 t.kr. mod 1.954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.277</b>	<b>187.095</b>
1 Personaleomkostninger	0	-260.055
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.277</b>	<b>-72.960</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.553.461	2.015.490
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.597	12.438
Andre finansielle indtægter	24.908	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.473	-1.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.578.770</b>	<b>1.953.668</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.578.770</b>	<b>1.953.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	680.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	900.276	2.015.490
Udbytte for regnskabsåret	280.000	180.000
Overføres til overført resultat	398.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-921.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.578.770</b>	<b>1.953.668</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.775.985</u>	<u>3.875.709</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.775.985</u>	<u>3.875.709</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.775.985</u></b>	<b><u>3.875.709</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.687	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	434.505	425.908
	Tilgodehavende selskabsskat	37.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.504.740</u>	<u>7.018</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.053.932</u>	<u>432.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>92.667</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.053.932</u></b>	<b><u>525.593</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.829.917</u></b>	<b><u>4.401.302</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.739.986	3.839.710
Overført resultat		684.455	285.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret		280.000	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>5.754.441</u></b>	<b><u>4.355.671</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		2.002.526	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.867	2.867
Anden gæld		67.083	39.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.075.476</u>	<u>45.631</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.075.476</u></b>	<b><u>45.631</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.829.917</u></b>	<b><u>4.401.302</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.824.220	1.207.783	0	3.082.003
Resultatandel	0	2.015.490	-921.822	180.000	1.273.668
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	680.000	0	680.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-680.000	0	-680.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	3.839.710	285.961	180.000	4.355.671
Udloddet udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Resultatandel	0	900.276	398.494	280.000	1.578.770
	<b>50.000</b>	<b>4.739.986</b>	<b>684.455</b>	<b>280.000</b>	<b>5.754.441</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	255.126
Andre omkostninger til social sikring	0	4.929
	<u>0</u>	<u>260.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Opskrivninger 1. juli	3.839.709	1.824.220
Årets resultat	1.553.460	2.015.489
Udbytte	<u>-653.184</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u>4.739.985</u>	<u>3.839.709</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>4.775.985</u>	<u>3.875.709</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
9010 Holding ApS	Aarhus	90 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. juni 2023.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.